
 
  

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO  
ISTITUTO COMPRENSIVO G. Minozzi - N. Festa  

Via Lucana, 190  - 75100 MATERA  

C.M. MTIC82400V    C.F. 93051590771       0835/311237      0835/319436  

E mail: mtic82400v@istruzione.it     Pec: mtic82400v@pec.istruzione.it   http: www.icminozzifesta.edu.it  
                    Matera, 28/11/2024 

 
                                                            All’USR Basilicata Direzione Generale                                                                                                                                                               

P.zza delle Regioni 

                   85100 – Potenza 

All’Ufficio Scolastico Regionale 

Ufficio IV Ambito Territoriale per la Provincia di Matera 

75100 Matera 

Al Sig. Sindaco del Comune 

  Di MATERA  

Alla Curia arcivescovile di Matera 

A tutte le Scuole della Provincia di MATERA  

Ai Docenti –Al Personale ATA/RMI/ - Studenti e genitori 

All’ Albo – SITO WEB - Alla bacheca didap 

OGGETTO: Chiusura nei giorni prefestivi – a.s. 2024/2025. Comunicazione. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  l’art. 21 della legge n. 59/97 che conferisce l’autonomia alle istituzioni Scolastiche; 

VISTO  il Regolamento dell’autonomia approvato con D.P.R. n. 275 del 08/03/1999;  

VISTO  l’art. 52 del CCNI comparto scuola 1998/2001; 

VISTO  il C.C.N.L. 2019/2021; 

VISTA  il Calendario Scolastico Regionale per l’A.S. 2024/245 approvato dalla Giunta Regionale; 

VISTA la delibera del C.I.  n.  133 del 04/07/2024 di modifica del calendario scolastico 2024/2025 che 
dispone l’anticipo dell’attività didattica al 13 settembre 2024. 

CONSIDERATA la proposta pervenuta da parte del personale A.T.A. circa la chiusura dell’Istituto nei giorni 
prefestivi per l’anno scolastico 2024/25; 

RILEVATO che nei giorni sotto riportati non sono previste attività didattiche; 
VISTA  la delibera del C. I. del 22/11/2024 relativa alla chiusura dell’Istituto nei giorni prefestivi; 

D I S P O N E 

la chiusura della scuola nei giorni di seguito elencati, ricadenti nei periodi previsti dalla normativa vigente 

in materia: 

martedì 24 dicembre 2024 

martedì 31 dicembre 2024 

martedì 1° luglio 2025   

 
 

http://www.icminozzifesta.edu.it/
http://www.icminozzifesta.edu.it/
http://www.icminozzifesta.edu.it/
http://www.icminozzifesta.edu.it/




 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO  
ISTITUTO COMPRENSIVO G. Minozzi - N. Festa  

Via Lucana, 190  - 75100 MATERA  

C.M. MTIC82400V    C.F. 93051590771       0835/311237      0835/319436  

E mail: mtic82400v@istruzione.it     Pec: mtic82400v@pec.istruzione.it   http: www.icminozzifesta.edu.it  

  

 
sabato 5 luglio 2025 
sabato 12 luglio 2025 
sabato 19 luglio 2025 
sabato 26 luglio 2025 
sabato 02 agosto 2025 
sabato 09 agosto 2025 
giovedì 14 agosto 2025 
sabato 16 agosto 2025 
sabato 23 agosto 2025 
sabato 30 agosto 2025 
 
Nei suddetti giorni il personale A.T.A. dovrà usufruire di ferie o di ore di straordinario, in eccedenza 
all’orario di servizio, in conformità alla normativa CCNL vigente. 
 
 
 

         IL  DIRIGENTE SCOLASTICO 
           DOTT.SSA ALMA TIGRE 

                                                  (Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD e normativa connessa) 
 

 
 

 

E.M. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

http://www.icminozzifesta.edu.it/
http://www.icminozzifesta.edu.it/
http://www.icminozzifesta.edu.it/
http://www.icminozzifesta.edu.it/

		2024-11-29T09:00:01+0100
	ALMA TIGRE




